[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

«12» мая 2020 г.

№ 124

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Бульвар» на территории городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
Рассмотрев обращения инициативной группы граждан об установлении границ территории создаваемого территориального общественного
самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном
самоуправлении городского поселения «Поселок Северный», утвержденным решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» 25.02.2010 года № 75, поселковое собрание городского поселения «Поселок Северный» решило:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Бульвар» на территории городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в следующих границах (схема прилагается):

- ул. Центральная, ул. Некрасова, бульвар Центральный, дома
№ 1,2,3,4,5,6,7,8.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Поселок Северный».
3. Контроль за исполнением на стоящего решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности
(Шадского А.В.).
      Председатель поселкового
собрания городского поселения

          «Поселок Северный»

             Ю.И. Амельченко